
Třebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasník    
 

 
Číslo Číslo Číslo Číslo 9999/200/200/200/2009999                

 

 
 
Blíží se konec roku…a jdeme do finále 
Spolu s bilancí roku 2009 bude pomalu zahájena inventura čtyřleté periody funkčního období 
zastupitelstva. Ačkoliv je to téměř půldruhé tisícovky dnů, uteklo to jako voda. Zhruba ani ne 
za rok inventuru dokončíme… 
Letošní rok byl poznamenán především rozhodnutím otevřít po téměř 8 letech mateřskou 
školku. I když nám bylo jasné, že nám budou všichni „držet palce“ a málokdo nám pomůže, 
školka je otevřena a pouze z vlastních zdrojů. Drobné provozní záležitosti řešíme operativně a 
počáteční problémy jsou snad za námi. 

 
Událo se v roce 2009 
 

V období od 1.1.2009 do 15.12.2009 se v naší obci narodili:  

 

Matyáš Myslivec 2.5.2009, Ondřej Tománek 10.7.2009, Nikola Kováčová 30.9.2009, Elena 
Vokůrková 13.12.2009. Všem blahopřejeme. 

 

Kulaté životní jubileum v roce 2009 oslavili a oslaví: 

70 let Hana Roztočilová, Alena Kolaříková, Josef Humr 
75 let Marta Slancová, Marta Lamerová, Anna Nastišinová  
85 let Marie Farníková, Marie Dvořáková, Josef Jalovecký,  
          Alžběta Salabová 
 

Úřední hodiny OÚ Třebusice 

Chtěli bychom oznámit, že z důvodů vánočních svátků upravuje OÚ úřední hodiny pro Vás 
občany. 23.prosince ve středu se ruší odpolední úřední hodiny. Další týden 28. a 30.prosince 
budou úřední hodiny probíhat beze změn: 7:30 -11:30, 17:00 – 19:00. 
 

Otevřená kaplička na konci roku 

Chtěli bychom oznámit, že kaplička bude otevřena v tyto dny ve stejný čas: 25.-26.prosince a 
1.ledna 2010 8 – 16 hodin 

Výběr vodného za 4.čtvrtletí 

Chceme upozornit ty, kteří nebyli o víkendových dnech 11.-13.prosince k zastižení při 
vybírání vodného, že mohou učinit své nahlášení stavu  vodoměru v úředních hodinách na 
OÚ. Cena vodného je 25,- Kč/m3. 



 
Svoz popelnic o vánocích a svátcích 

Městský podnik služeb Kladno s.r.o. oznamuje, že svoz popelnic na směsný odpad v pátek 
25.12.2009 proběhne jako obvykle. 
Svoz, který připadá na  pátek 1.1.2010 nebude. Termín náhradního mimořádného svozu 
popelnic je v sobotu 2.1.2010. Žádáme proto občany, aby vyndali nádoby k provedení svozu 
až v sobotu 2.1.2010. 
Dnem svozu popelnic pro celý rok 2010 je jako v minulosti pátek. Žlutá známka jezdí v lichý 
týden.  
 
Poplatky 
OÚ Třebusice oznamuje, že od 11.ledna se v úředních hodinách přijímají platby za poplatky 
na rok 2009. Jedná se o poplatky za systém nakládání s odpady, poplatky za psy a poplatky za 
známky na popelnice na rok 2009. Místní poplatky za „odpady“ a psy zůstávají určitě na 
stejné hodnotě jako v minulém roce. Cena za nové známky na popelnice by měla být podle 
posledních informací také stejná, a tak by měly být: 
Žlutá známka………………....... 950,- 
Zelená známka……….………… 1450,- 
Červená známka……………….. 1790,- 
Jednorázová bílá známka………. 50,- 
  
Datová schránka obce 

Chtěli bychom oznámit, že bylo zprovozněno pracoviště CzechPOINTu na našem OÚ. OÚ 
má zřízenu datovou schránku. ID schránky je 7s6akne. 
 
Zápis dětí do ZŠ Brandýsek 

ZŠ Brandýsek oznamuje, že 20. a 21.ledna se koná od 13 – 17 hodin zápis dětí do prvních 
tříd. Je nutno si s sebou přinést rodný list dítěte. 
 
Třebusický futsal v polovině svých soutěží 

Naše obě třebusická mužstva v pátek výhrami nad Betisem Kadaň(7:5) a Kingsem 
Rakovník(8:7) zakončila první polovinu svých soutěží divize A a KP. S výsledky našeho A-
týmu v divizi může zatím až na malé výjimky vládnout spokojenost, protože 3.místo je 
výborným výsledkem. Trocha zklamání panuje s výsledky rezervy, která se pohybuje na 
9.příčce KP. Na druhou stranu tým tvoří převážně mladí perspektivní futsalisté, pro které je 
4.nejvyšší soutěž „velkou školou“, která hodně pomůže v jejich růstu. Nutno podotknout, že 
žádný jiný tým na Kladensku nemá „béčko“ v tak vysoké soutěži, což zvyšuje určitě kredit 
celého našeho klubu. 

 

Tabulka Divize A po 11.kolech  

1.  Ebárna Kladno 11 9 2 0 97 : 51 29 
2.  FC 83 Příbram 11 7 2 2 82 : 75 23 
3.  PK Třebusice 11 6 1 4 73 : 63 19 
4.  Malibu Ml.Boleslav 11 6 1 4 62 : 64 19 
5.  MCE Slaný 11 6 0 5 75 : 63 18 
6.  FC Brandýsek 11 5 1 5 52 : 55 16 
7.  1.DFK Slaný 11 5 0 6 80 : 78 15 



8.  AFC Celtik Kladno 11 4 1 6 72 : 77 13 
9.  FC Betis Kadaň 11 4 0 7 56 : 54 12 

10.  SK Olympik Mělník „B“ 11 4 0 7 69 : 74 12 
11.  SK B.Balet Děčín 11 3 0 8 36 : 81 9 
12.  FC Démoni Česká Lípa 11 2 2 7 41 : 60 8 

 

Tabulka Krajského přeboru po 11.kolech  

1.  SC Veltěž 11 8 3 0 95 : 40 27 
2.  OTH Hořovice 11 7 3 1 73 : 48 24 
3.  AFC Kralupy n/Vlt. 11 7 2 2 73 : 48 23 
4.  Hrasl Slaný 11 7 0 4 80 : 48 21 
5.  TJTZ Atlantic Rakovník 11 7 0 4 58 : 53 21 
6.  Foboz Slaný 11 6 0 5 77 : 75 18 
7.  Atmos Bělá p.Bezdězem 11 5 0 6 73 : 76 15 
8.  Rohožník Praha 21 11 4 2 5 64 : 87 14 
9.  PK Třebusice „B“ 11 3 2 6 61 : 70 11 

10.  Tenisáci Benešov 11 3 1 7 59 : 57 10 
11.  FC Kings Rakovník 11 1 1 9 52 : 74 4 

12. Jiko Kralupy n/Vlt. 11 1 0 10 43 : 132 3 
 

    

    

Futsalový oddíl PK Třebusice zve všechni příznivce kopané na 17.ročník Futsalový oddíl PK Třebusice zve všechni příznivce kopané na 17.ročník Futsalový oddíl PK Třebusice zve všechni příznivce kopané na 17.ročník Futsalový oddíl PK Třebusice zve všechni příznivce kopané na 17.ročník 

Vánočního turnaje ve Třebusicích, který sVánočního turnaje ve Třebusicích, který sVánočního turnaje ve Třebusicích, který sVánočního turnaje ve Třebusicích, který se koná ve koná ve koná ve koná v    místním sportovním místním sportovním místním sportovním místním sportovním 

areálu 25.prosince od 10 hodin za účasti domácíareálu 25.prosince od 10 hodin za účasti domácíareálu 25.prosince od 10 hodin za účasti domácíareálu 25.prosince od 10 hodin za účasti domácíchchchch    týmtýmtýmtýmůůůů    PKPKPKPK    Třebusice a PK Třebusice a PK Třebusice a PK Třebusice a PK 

Třebusice UTřebusice UTřebusice UTřebusice U----21.21.21.21.    Dalšími tradičními účastníky jsou Dalšími tradičními účastníky jsou Dalšími tradičními účastníky jsou Dalšími tradičními účastníky jsou FC BrandýsekFC BrandýsekFC BrandýsekFC Brandýsek    aaaa    Slavoj Slavoj Slavoj Slavoj 

KolečKolečKolečKoleč....    

    

    

    

    

    
    
    

Krásné Vánoce plné lásky a pohody,Krásné Vánoce plné lásky a pohody,Krásné Vánoce plné lásky a pohody,Krásné Vánoce plné lásky a pohody,    
Do Nového Roku hodně štěstí,Do Nového Roku hodně štěstí,Do Nového Roku hodně štěstí,Do Nového Roku hodně štěstí,    
ZdZdZdZdraví a spokojenosti Vám přejíraví a spokojenosti Vám přejíraví a spokojenosti Vám přejíraví a spokojenosti Vám přejí    
Zastupitelé Obce TřebusiZastupitelé Obce TřebusiZastupitelé Obce TřebusiZastupitelé Obce Třebusicccc    



Vydáno dne 22.12.2009  
zpracovala redakce + zastupitelstvo 
 


